
Olağan Genel Kurul Toplantı 
Sunumu

27 Mart 2025

2024



2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Gündemi
1. Açılış ve Toplantı Başkanlığının oluşturulması,

2. 2024 yılına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi,

3. 2024 yılına ait Denetçi Raporlarının okunması,

4. 2024 yılına ait Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve tasdiki,

5. 2024 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu Üyelerinin ibra edilmeleri,

6. Yönetim Kurulu'nun kâr dağıtımı ilgili teklifinin karara bağlanması,

7. Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi ve görev sürelerinin tespiti,

8. Yönetim Kurulu Üyelerinin aylık brüt ücretlerinin belirlenmesi,

9. Denetçi ve Topluluk Denetçisinin seçimi,

10. Yürürlükteki pay geri alım programı kapsamında dönem içinde yapılan işlemler hakkında bilgi verilmesi,

11. 2024 yılında yapılan bağış ve yardımlar hakkında bilgi verilmesi ve onaylanması,

12. Şirketin 2025 yılında yapacağı bağışların sınırlarının belirlenmesi,

13. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyelerine, Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddelerinde yazılı muameleleri yapabilmeleri için izin verilmesi,

14. Dilek ve temenniler.



(1)Yerli, yabancı benzer holding şirketleri arasında. (2)2021 bazına kıyasla, özkaynak oranı yaklaşımına göre karbon-offset kullanım harici. 3

Çeşitli Sektörlerde Lider Konumuyla 
Türkiye'nin Önde Gelen Yatırım Holding Şirketi  

100
Yıllık Geçmiş

10 milyar USD
Net Varlık Değeri 
Şubat 2025 itibarıyla

60bin+
Çalışan sayısı

17
Ülkede
Küresel Ayak İzi

15
Portföy Şirketi

6
Küresel İş Ortağı

%6
BIST Piyasa 
Değeri Payı

%42
2030 itibariyle Kapsam 1 ve 
2 Emisyon Azaltımı(2)

#1
ÇSY Skorlarında 
Benzer Şirketlere Kıyasla(1)



Net Aktif Değer Büyümesi için Dinamik Portföy Yönetimi

Arvento Paylarının 
Satın Alınması
(14 milyon)

Radiflow’un 
Satın Alınması
(31 milyon USD)

SEM’in 
Satın Alınması 
(15 milyon USD)

Microtex’in 
Satın Alınması
(25 milyon EUR)

Yapı Malzemeleri İş Kolunda
Ağ Optimizasyonu

(110 milyon EUR)

ABD’de İklim Teknolojileri 
ve Yenilenebilir Enerji 
Yatırımları (Cutlass II)
(272 MW Güneş)

1.000 MW YEKA-2
Rüzgar Santrali Yatırımı 
(1,2 milyar USD)

Dijital Stratejik İş 
Biriminin 
Kurulması

Brisa Aksaray 
Fabrika Yatırımı
(34 milyon USD)

Eşarj'ın kalan %6 hissesinin 
satın alınmasıyla %100 
sahipliğe ulaşılması

SBS ABD Gri Çimento 
Öğütme Tesisi Yatırımı 
(82 milyon USD)

Türkiye'nin İlk Hidrojen 
Yakıtlı Şehirlerarası 
Otobüsü için Ar-Ge Projesi

Oriana Solar LLC’nin 
Satın Alınması
(232 MW ve 60 MW depolama)

Sabancı Building 
Solutions BV'nin %10,1 
hissesinin satışı
(25 milyon EUR)

CAC Tesisi Yatırımının 
Tamamlanması
(45 milyon TL)

Philsa ve 
PMSA Satışı

Sabancı Holding kaynaklı NAV büyümesi Grup şirketleri kaynaklı NAV büyümesi 

2022 2023

Bulutistan’ın
Satın Alınması
(39 milyon TL)

Enerji Üretiminde Rüzgar 
Kapasitesi Artışı 
(+80MW )
Toplam 3,9GW Kapasite

Mannok’un
Satın Alınması
(253 milyon EUR)
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2024 2025

YEKA-RES 2024 ihalesi 
sonucu 750 MW rüzgar 
kapasitesi için YEKA 
kullanım hakkı 
sözleşmeleri 
imzalanması

Stratejik İş Birimlerinin 
Yeniden Yapılandırılması

Finansal Hizmetler ve 
Bankacılık Grup 
Başkanlığı’nın 
birleştirilmesi

ABD’de Cutlass II
Santralinin Devreye
Alınması
(272 MW Güneş)

Yapı Malzemeleri ve Sanayi 
Stratejik İş Birimlerinin, 
Malzeme Teknolojileri ve 
Mobilite Çözümleri Olarak 
Yeniden Yapılandırılması



56,5
31,5

58,1 49,0

151,6

81,5

111,7

90,0

208

113

170

139

2022 2022 w/o
IAS29

2023 2023 w/o
IAS29

Non-bank Bank

(1)Kombine Gelir’de holding temettü geliri hariçtir. Banka gelir = Faiz geliri + komisyon gelirleri + sermaye piyasaları kazanç/kayıpları + net türev kazanç/kayıpları.

661,5 581,8

511,1 661,7

1.172,6
1.243,5

2023 2024

Banka Dışı Banka

%29

-%12

%6

Konsolide Net Kar/Zarar (Milyar TL)Kombine Gelir (Milyar TL)(1) Kombine FAVÖK (Milyar TL)

Net kar parasal kayıplardan etkilenirken, 
banka dışı operasyonel performans sağlam kaldı...

5

20,0

-4,3

2,3

-11,2

22,3

-15,5

2023 2024

Banka Dışı Banka

%10,6
%11,5

Banka Dışı
FAVÖK Marjı 

69,9 66,9

161,3

62,1

231.2

129,0

2023 2024

Banka Dışı Banka

-%44

-%61

-%4



10,9
19,1

39,7

11,7

50,6

30,8

4Ç 2023 4Ç 2024

Banka Dışı Banka

-%39

-%70

%76

(1)Kombine Gelir’de holding temettü geliri hariçtir. Banka gelir = Faiz geliri + komisyon gelirleri + sermaye piyasaları kazanç/kayıpları + net türev kazanç/kayıpları.

157,3 151,7

146,8
178,8

304,1

330,4

4Ç 2023 4Ç 2024

Banka Dışı Banka

%22

-%4

%9

...4Ç’de en güçlü banka dışı operasyonel karlılık seviyesine 
ulaşılırken…

6

%6,9

%12,6

Banka Dışı 
FAVÖK Marjı

11,7
-0,7

7,7

-3,0

19,4

-3,6
4Ç 2023 4Ç 2024

Banka Dışı Banka

Konsolide Net Kar/Zarar (Milyar TL)Kombine Gelir (Milyar TL)(1) Kombine FAVÖK (Milyar TL)
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...çeyrekler bazında banka dışı FAVÖK marjındaki belirgin
iyileşme dikkat çekti

-451

470
920

310

-2.133

-1.487

-903 -993

-2.584

-1.017

17

-683

1Ç 2024 2Ç 2024 3Ç 2024 4Ç 2024

Parasal Kayıp (Holding)

Banka Dışı Kar Zarar (Parasal Kayıp (Holding) hariç)

Banka Dışı Net Kar/Zarar (milyon TL)Kombine Banka Dışı FAVÖK Marjı

%10 %10

%12

%13

1Ç 2024 2Ç 2024 3Ç 2024 4Ç 2024



41

73

10

58

1YY 2023 2023 Column1 1YY 2024 2024

Operasyonel Nakit Akışı, Kombine & Banka Dışı (Milyar TL)(1)

Operasyonel performanstaki iyileşme 
ile zorlu bir yılın ikinci yarısında daha 
iyi bir operasyonel nakit akışı

8

%1,7

%11,2

-%9,7

-%2,3

2023 Bank 2023 Non-bank 2024 Bank 2024 Non-Bank2023 2024

Banka Banka Dışı Konsolide

%7,0

-%5,1

Özkaynak Karlılığı

(1) Bankacılık hariç, finansal hizmetlerin net nakit pozisyonu. 2023 ve 2024 operasyonel nakit akışı (OCF) rakamları, enflasyon
muhasebesine uygun olarak ilgili dönemin alım gücünü yansıtacak şekilde yeniden düzenlendiğinden, daha önce açıklanan
rakamlardan farklıdır.



Sağlıklı ve Sağlam Bilanço
Banka Dışı Yatırım Harcamaları/Gelir

Politika 
Eşiği: 
≤ 2x

Kombine Net Finansal Borç/
Banka Dışı FAVÖK (1)

Holding solo – Net Nakit Pozisyonu
(Milyar TL)

(1) Bankacılık, finansal hizmetler net nakit pozisyonu hariçtir. 

7,0

12,4

2023 2024

9

0,7x

1,4x

2023 2024

%11,4

%13,5

2023 2024



0,35
0,75

1,75

2,94 3,001

2021 2022 2023 2024 2025
%16 %23

%52 %43

%42
%84

%77

%48

%57

%58

1,6
2,1

7,1

9,4

6,21

2021 2022 2023 2024 2025

Banka dışı Bank

Banka ve Banka Dışı Arasında 
Sürdürülebilir ve Dengeli Temettü Geliri

Alınan Temettü (milyar TL) Hisse Başı Temettü (TL) 

%67
Ödenen/Alınan 

Temettü 
(5 yıllık 

ortalama)

%15
Temettü 

Ödeme Oranı

(5 yıllık 
ortalama)

10
(1) Genel Kurul onayına tabidir



Daha Dengeli Net Aktif Değer

11

NAD (Milyar USD) & NAD İskontosu(1)

8,8

10,6 10,2
%52,1

%46,0
%45,5

Ara 2023 Ara 2024 Şub 2025

NAD (Milyar USD) NAD İskontosu

(1) ) NAD detayları için Sayfa 24’e bakınız.

10 Milyar USD
(Nakit hariç)

Şubat 2025

Bankacılık ve 
Finansal Hizmetler

%43

Enerji ve İklim 
Teknolojileri

%32

Malzeme Teknolojileri & 
Mobilite Çözümleri

%18

Dijital 
Teknolojiler

%2

Diğer
%5



%53

%13

%19 %1
%14

Bankacılık ve Finansal Hizmetler Malzeme Tek. Ve Mobilite Çöz. Enerji ve İklim Tek. Dijital Tek. Diğer(1)

Güçlü Büyüme ve Yüksek Getiri ile
İleriye Dönük Olumlu Beklenti

%43

%18

%32

%2
%510 Milyar

USD

AOSM Düzeltilmiş Getiri :

AOSM Düzeltilmiş Getiri :+20 baz puan
+120-150 baz puan

Bankacılık ve 
Finansal Hizmetler

Malzeme 
Teknolojileri  
ve Mobilite 
Çözümleri

Enerji ve İklim 
Teknolojileri

Dijital 
Teknolojiler

20 Milyar
USD

2029 HEDEF NAD

Güncel NAD

6 Milyar 
USD

2019 NAD

(1) Diğer: 2019 ve Güncel Net Aktif Değeri (NAD) için Carrefoursa, Tursa, AEO ve Exsa/Exsa Gayrimenkul. 2019 yılındaki “Diğer” segmentinin büyük kısmı, 
2022'deki satışı öncesinde Philsa’dan (422 Milyon ABD Doları) gelmektedir. Holdingin net nakit pozisyonu NAD hesaplamasına dahil edilmemiştir.
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ir.sabanci.com Sermaye Piyasaları
Günü 2024

Yatırımcı Sunumu –
Grup Strateji

Stratejik İş Grubu Sunumları
– Enerji ve İklim Teknolojileri

Finansal Sonuçlar
Sunumu

2023 Sürdürülebilirlik
Raporu

Sabancı Holding dijital yatırımcı
ilişkileri asistanı SirA ile tanışın !

Türkiye'nin ilk Yatırımcı İlişkileri 
Asistanı !

2023 Faaliyet
Raporu
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